UBND TỈNH KHÁNH HÒA

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /SCT-QLCNMT

V/v triển khai thực hiện Thông tư số

45/2023/TT-BCT  ngày 29/12/2023 của

Bộ trưởng Bộ Công Thương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày        tháng 01 năm 2024

 Kính gửi: Các doanh nghiệp khai thác, xuất khẩu khoáng sản ngành Công Thương

Ngày 29/12/2023, Bộ trưởng Bộ Công Thương đã ký ban hành Thông tư

số 45/2023/TT-BCT sửa đổi, bổ sung Thông tư số 23/2021/TT-BCT ngày

15/12/2021 của Bộ trưởng Bộ Công Thương quy định về danh mục, chủng loại,

tiêu chuẩn chất lượng khoáng sản xuất khẩu do Bộ Công Thương quản lý, có

hiệu lực thi hành kể từ ngày 15/02/2024.

Sở Công Thương thông tin đến các doanh nghiệp khai thác, xuất khẩu

khoáng sản ngành Công Thương trên địa bàn tỉnh để biết và triển khai thực hiện.

Nội dung Thông tư số 45/2023/TT-BCT ngày 29/12/2023 của Bộ trưởng Bộ

Công Thương được đăng tải tại mục “Văn bản Quy phạm Pháp luật” trên

website Sở Công Thương Khánh Hòa (http://sct.khanhhoa.gov.vn).

Trong quá trình thực hiện, nếu có phát sinh vướng mắc, đề nghị các doanh

nghiệp liên hệ với Sở Công Thương theo số điện thoại (0258)3814.412 để được

hướng dẫn./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- Phòng QLTM-XNK (p/hợp);

- Quản trị mạng (đăng tin)

- Lưu: VT, QLCNMT, TH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sanh Đương

http://sct.khanhhoa.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:02:15+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Nguyễn Sanh Đương<nsduong@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:07:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:07:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-16T08:07:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	SỞ CÔNG THƯƠNG<sct@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!